

Komentarz do II Niedzieli Zmartwychwstania **Wspólnota: trzymali się wszyscy razem**

O samej wspólnoty: „Trwali oni w nauce Apostołów i we wspólnocie, w łamaniu chleba i w modlitwach. Bojaźń ogarniała każdego, gdyż Apostołowie czynili wiele znaków i cudów. Ci wszyscy, którzy uwierzyli, przebywali razem i wszystko mieli wspólne. Sprzedawali majątki i dobra i rozdzielali je każdemu według potrzeby. Codziennie trwali jednomyślnie w świątyni, a łamiąc chleb po domach, spożywali posiłek w radości i prostocie serca”. Trzeci opis zwraca uwagę na reakcję Żydów, którzy wiedzieli coś o sprawie Jezusa z Nazaretu i słyszeli o tym, co działo się w Jerozolimie, ale nie przyjmowali Jego nauki. Uczniowie Jezusa „trzymali się wszyscy razem w krągku Salomona”. To była część świątyni jerozolimskiej. Brali więc udział w oficjalnym kulcie. Czuli się częścią narodu wybranego, który doczekał spełnienia starotestamentowych obietnic, a w Jezusie widzieli oczekiwanego Zbawiciela. „Z obcych nikt nie miał odwagi dołączyć się do nich”, ale jednak „lud ich wychwalał”. Ten lud nie rozumiał jeszcze, co się dokonało, ale już to wychwalał. Dlatego „wynoszono chorych na ulice i kładziono na łożach i noszach, aby choć cień przechodzącego Piotra padł na któregoś z nich”. Z jednej strony nie mieli odwagi, a z drugiej byli otwarci na to, co dzieje się we wspólnocie, i chcieli uczestniczyć w cudach, które się dokonywały.

Mamy wśród nas tych, którzy nie mają odwagi przyłączyć całym sercem do Chrystusa. Są trochę podobni do apostoła Tomasza z dzisiejszej Ewangelii. Wierzą, ale potrzebują znaków. Tymi znakami niekoniecznie są spektakularne cuda, ale sam fakt wspólnoty, która trzyma się razem i w Chrystusie widzi swego Pana i Zbawcę. • **KS. ZBIGNIEW NIEMIRSKI**

Polski Katolicki Apostolat pw. Świętego Jana Pawła II

**prowadzony przez Towarzystwo Chrystusowe
dla Polonii Zagranicznej**



2022

24.04.

Ksiądz Robert Wojsław SChr.

Biuro Apostolatu:

113 Gloster Rd. NW

Lawrenceville, GA 30044-4470

tel.: 770-935-1958

e-mail: polskiapostolat@gmail.com

Rada Polskiego Apostolatu:

Anna Standish

Wiktor Błach

Lidia Błach

Wanda Komor

Adam Śniady

Grzegorz Kwiatkowski

Msze święte:

Każdej niedzieli o 14:00

St. Marguerite d'Youville,

85 Gloster Rd., Lawrenceville, GA

Pierwsza i druga niedziela

miesiąca o godz. 19:00

"Mary Our Queen" 6260 The
Corners Parkway, Norcross, GA
30092 Spowiedź święta: 30
minut przed każdą Mszą

Biuletyn:
24 kwietnia 2022
II Niedziela Zmartwychwstania
Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny



„A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co działo się w ziemi żydowskiej i w Jeruzalem.” Dz 10

Nasz Bóg jest **Bogiem żywym**, nadal zadziwia świat swoją mocą. Tylko, czy świat to widzi? Czy zauważa i uświadamia to sobie? A może zbyt przyzwyczailiśmy się do rytmu przeżywania świąt. Stały się tylko kolejnym pustym rytuałem. Uczestniczymy w nich, może i aktywnie się w nie włączając, ale czy zdajemy sobie sprawę z tego, co tak naprawdę się wydarzyło i jakie przyniosło konsekwencje dla naszego życia?

Chcę wobec współczesnego świata umieć powiedzieć, że znam sprawę Jezusa z Nazaretu. Pokazać, że przyszedł czynić dobrze i uzdrawiać. Chcę być świadkiem tego wszystkiego, co działo się i nadal czyni. Do tego jednak potrzeba wiary, że Jezus swoim **zmartwychwstaniem** pokazał swą boską moc. Nadał mojemu życiu sens.

Transmisja Mszy świętej w j. polskim - Niedziela 14:00

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite d’Youville Church”, click on “Live.”

Intencje Mszalne

Niedziela Miłosierdzia, 24 kwietnia 2022

SMD'Y 14:00 Int: Dziekczynna od Gr. Rozancowej

OGŁOSZENIA

24 kwietnia Int. Irena i Stanisław Janewicz - 39 r.

Służba liturgiczna

1 maja, III Niedziela Wielkanocna

Czytanie pierwsze: Paweł Chęć

Czytanie drugie: Barbara Lubczyńska

Składka ze Świat:

17 kwietnia - \$4.493

Potrzebna tygodniowa składka \$1400

Bóg zapłać za złożone ofiary.

NORCROSS

24.04. ++Danuta i Edward Kurzepa, Tomasz Dzikowski

Ogłoszenia:

*Słyszemy Radosne Alleluja. Trwaniem na modlitwie zaczęliśmy już drugi tydzień **Wielkanocy**, modlimy się o pozytywne życie społeczne, o pokój na świecie, o zdrowie dla chorych i poszanowanie wolności - przez oddanie chwały Bogu w codzienności. Dzisiaj II Niedziela Zmartwychwstania, to ustanowione przez Jana Pawła II **Święto Miłosierdzia** po Objawieniach danych Św. S. Faustynie. **1 maja** o 14:00 Uroczystość I Komunii Świętej. Grupa modlitewna zaprasza **6 maja** na (I piątek) Sakrament pojednania o 20:30 i Msze do NSPJ o 21:00.*